
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/413/23 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/285/22 Rady Gminy Kotla z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego będącego w zasobie komunalnym  

Gminy Kotla, położonego w obrębie Głogówko, na działce o nr geod. 190. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/285/22 Rady Gminy Kotla z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

korzystania z terenu rekreacyjnego będącego w zasobie komunalnym Gminy Kotla, położonego w obrębie 

Głogówko, na działce o nr geod. 190 w § 2 dodaje się ust. 10 o treści: 

„10. Teren rekreacyjny nie jest miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli ani kąpieliskiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3387


		2023-05-23T10:18:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




